Bett Leon 180 mit Nachttischen und mechanischer Offnung

Verbindungs- [der Stift| der | Aufhange-
35mm | Kleber |vorrichtungen
"‘ (= 82x12
122x \ 3x O\
i
die Walze| die Walze H}a(kentatus]cf die Unterlage das der Drahtkorb
unststo Plastikbein| 1303x853x6
(a31§5 o47x47 216x20 o16x6 | SPrungfeder 43;4&%” 303x853x
=
8x 12Xt oS0 = 4x
8x S ) 4 8x
R N i 4;.:5:55’
das das das der Matratzen- der Matratzen-| Kupplung aus der Winkel Laufschienen
Absetzblech | Absetzblech | Absetzblech -halter -halter MpeE:a” J ) 120x45x45 |mit Rollenflihrung
60x693g45,5 60x§9x59,5 60x50§25 150mm 190mm 6x140 77N 300mm |
R 0% o] ox | e 1 2 ox14Y A 7 ¢ W e dx
e e 1X n,,/ ,a/-))) g
[( S ‘ 2x { 2X = T
v ¥ [ | o wl LO
f"//' # & r ;:',‘ * e N~
die die die die die die Selbstver- Selbstver- die die die
Senks-  |Schraube|Schraube|Schraube|Schraube riegelun riegelun Unterlage | Unterlage | Unterlage
Sﬁé?(g%e M6x30| M6x35| M6Xx70| M6%80 Sfﬂl’érf%)e Mgutterg Mgut’[erg @ 5,% o 6,% @ 8,8
S, Lo & &5 G, | 8X M5]| 23x_ M6| 8x 34x 4x
Bx = SN ESD
32x
der Halter die der Diibel MDF | der Holzrost | der Holzrost
+ Schr. 22mm Nagel |Befestigungs- 210 440x480x3-2ks| mit mechanik | mit mechanik
*Schr. posShraube | sl 384x310x3-4ks|  klein grof3
A mm = %\ 4x ,
g N\ 3 D
1
der Matratzen-
-halter
190mm
l 2x -
a 4
7 \\ J
— ,/ -0
G P
der Holzrost
: mit mechanik
] = — klein
S —
der Matratzen- der Holzrost Selbstver- | die
-halter mit mechanik riegelung Unterlage
150mm grofs Mutter 26,3
8x ___ M6| 8x
o B |




2.1.Montage des Nachttisches Montage der Schublades

S der Halter
N + Schr. 22mm
o 1 pas
- |
442x142x18 =
(=]
(=]
2.2. die
Befestigungs-
schraube
Omm TJ.:
4x g
0 ’\\ é
> f g
O Ty Ny 348x100x18 .
I
° %
X ! N
@ QQ \ Q+ G\;“'«ﬂ-\rmwv..w—c
5 S SRR
N
& &l &F
3 S
o5
&4 9
der Stift| der 3
35mm | Kleber —
Rl -
6x \ /g
0l
2.3.
(]
T 1
der

Kleber

ZK

442x142x18 lT




MDF

384x310x3

1x

der

Nagel

8x

o

Laufschienen
mit Rollenfuhrung

e
=
|

3.1.Montage des Nachttisches

Laufschienen
mit Rollenfihrung

428x330x

der
Kleber

_

der Stift
35mm

24x.i -
\

W

= 450x350x36

410x330x18

450x350x36

428x330x18




450x350x36
ﬁ I . ; il w
P 410x330x18
—— ,i
v
® @ L \
3 3
2 2 y.
o]
S g {V/ d
% der i {
Kleber - 450x350x36 -
L - / AN 7 der
5 L Kleber
34, 3.5,
MDF der
440x480x3 Nagel
[iij 1x 19x {[
M
‘ yd
7
e ———)
e
Eﬂ
S
S




/

2

V 3,5x16

Verbindungs-
blech 230x40

Gepolstertes Kopfteil 1410x1310x45

N

4

g7 s =

Gepolstertes Kopfteil 1410x1310x45

2
2

V 3,5x16

Aufhange-
vorrichtungen

‘:’\'r\%i\SZX'] 2
X\
4x N "‘\\

\‘ii-)




5. V 4x50 der Dubel
/’\\‘\91 0

X
S 4x

<
H .
] 4x B
cca 10mm
M~
172 &
150
82
N
@4 @35

Rickansicht
2824

A I . '
172m \ 1090mm @ %-\ 1090mm \/}J%’nm

CF715
N

1312

[l L/ O [
] O [ O [

Messen Sie an der Wand, an der das Kopfteil angebracht werden soll, die Stellen aus, an denen
Sie die Schrauben zur Befestigung des Kopfteils anbringen wollen. Bohren Sie dann die Locher fir die Dubel
und Schrauben. Drehen Sie die Schrauben nicht vollstédndig ein, sondern lassen Sie etwa 10 mm Spielraum.

el pd e P

—_— l
. ]

- ]
—_— ]

Heben Sie das Kopfteil vorsichtig mit zwei Personen an, um es nicht zu zerbrechen.
Schieben Sie das Kopfteil an die Wand und hangen Sie es an den Schrauben an der Wand auf.




das

V 4x16

@

AN

oo
x

Absetzblech
60x60x45,5

= 02X
Sa
o

2050x440x54

be

®p

@

SRR

N
x

LN

1927x442x54

o
-

P

L

Schraube
M6x16

v

A

2050x44

&

Haken aus
Kunststoff

der Winkel
1203g}5x45

= ¥
¢ “y

2X ¢ ﬁ £
=
& T 0
/ e [

die
Schraube

M6x30

die Walze
o47x47

B6X iﬁf%ﬁ;bl




V 3,5x16

898x300%18

U . 5
XS
Haken aus
Kunststoff
32,5x35x15
898x300x/18
898x300x18
898x300x18
V 4x16
@
E 8x o
re
\_\n__°_‘-_“0_
die der Winkel
Schraube 1 €9ﬁ£x45
M6x16 SN
4x :DE
- -] | E
P e o]
P

der Stift
35mm

326 \\

U

der
Kleber
a

=)

a




die Walze
o47x47

B6X iq}f%ﬁﬂbl

Selbstver- | die
riegelung Unterlage
Mutter 26,3
3x __ M6| 6x

der
Kleber

der Stift
35mm

m

4X ﬁ

=
1
9
(5
X N
V 4x16 der Winkel
120x45x45 o

N
X
Y
75mm

1x - ﬁ

/

2050x370x18

die
Schraube

M6x70

V 3,5x16

»
X

Haken aus
Kunststoff

die

Schraube
M6x16

Selbstver-
riegelung
Mutter
8x M5

die
Unterlage

@ 5,3
8x

=

das
Absetzblech

60x50§25

das
Absetzblech

60x60x45,5

=7 4x
“%‘:b
o //-/

die
Senks-
schraube
M5x30




_—
® : / v
B 898x300x18 w .
' 898x300x18
898x300x18 L
8 ;
§ M 898x300x18 ';E
%
S iy o)
«Q
.\- =
awr
? ‘\/E’ der
l Kleber
Wenn das Bett mit Klebstoff zusammengebaut ist,
kann es nicht ohne Beschadigung zerlegt werden.
Aber ohne Kleben wirde das Bett knarren.
2 :
' g
o
g W
& ¥
S
O G v
by

die
Schraube
M6x16

der
Kleber
a

L

[




der > o
Kleber
L
_“.
K =

die
Schraube
M6x16

sy
b
5

= 4x

\j@




die
Unterlage

26,3
8x

=

die
Schraube

M6x70

s

die Walze
231x35

N iﬁg@l




14. 14.1.

das
Absetzblech

60x§:0x59,5

die Unterlage
216x6
D 2x

[ =

Selbstver- | die
riegelung Unterlage
Mutter 26,3

M6 4x

"o

14.2.

2050x440x54

V 4x16
<> T
[]

Kupplung aus

Metall ¢
@ 6x140
“1X

die
Unterlage

28,3
4x

=

Selbstver-

riegelung
Mutter

4x__ M6

die
Schraube
M6x16




die Unterlage

216x20
G D:;}

{ \)

4x

S

12.1.
2

)

050x440x54

die
Unterlage

26,3
4x

=

die
Schraube

M6x35
4

15.2.

=

G

()
-

Selbstver- | die
riegelung Unterlage

Mutter
2X

26,3

M6 | 4x

=

die Unterlage

 016%20
=D
= 4X

S

die
Schraube

M6x80




die

Es ist schwieriger, die Feder anzuziehen.

Sie mussen den Lagerplatz vollstédndig 6ffnen.Setzen Sie
zuerst die Feder in das hintere Loch ein.Stecken Sie das
andere Ende der Feder in das vordere Loch.Verwenden Sie
dazu eine Kombizange.

Das gleiche Verfahren wird auf der anderen Seite sein.




2050x440x54

4—
87,5mm

898x300x18

das
Plastikbein
40x40x76

der Drahtkorb
1303x853x6

Sie legen zwei Matratzen ins Bett.




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16

